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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,070 m2,

Nowe Sołdany

Cena 182 000 zł

Sprzedam działkę budowlaną,na Mazurach przy ścianie lasu.

Na sprzedaż bardzo atrakcyjna działka budowlana na Mazurach w pięknej , mazurskiej  miejscowości Nowe
Sołdany.
Działka pięknie położona jest przy samym lesie i jest o regularnym kształcie prostokąta, o powierzchni 1070 m2.
Nieruchomość posiada dostęp do publicznej drogi powiatowej.W granicy działki woda,prąd a w pobliżu kanalizacja
gminna.
Na działkę wydane zostały warunki zabudowy (budynek mieszkalny jednorodzinny oraz budynek gospodarczy).
W pobliżu atrakcje .
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Puszcza Borecka oraz Rezerwat Żubrów w Wolisku.Most zwalony w Kruklankach.Szlak rowerowy wokół jeziora
Gołdapiwo. Spływy kajakowe rzeką Sapiną.
Muzeum Indian.Smażalnie ryb i restauracje .

Nieruchomość jest idealnym miejscem dla osób, które szukają pięknych miejsc do zamieszkania oraz
odpoczynku. Działka zagospodarowana by stworzyć doskonałą oazę do spokojnego wypoczynku w ciszy, spokoju,
blisko lasu, wśród pięknej przyrody. Dużym atutem działki jest jej położenie, w Mazurskim zakątku.

Zapraszamy do zadawania pytań, obejrzenia nieruchomości oraz zakupu.

WYCHODZĄC NA PRZECIW OCZEKIWANIOM NASZYCH KLIENTÓW, WSZYSTKIM ZAINTERESOWANYM OBEJRZENIEM
NIERUCHOMOŚCI ZAPEWNIAMY MASECZKI ORAZ RĘKAWICZKI OCHRONNE.

Symbol 147-964 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 16.03.2020

Cena 182 000 PLN Stara cena 250 000 PLN

Cena za m2 112 PLN Kraj POLSKA

Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE Powiat Giżycko

Gmina Giżycko Miejscowość Nowe Sołdany

Kod pocztowy 11-500 Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Posiada warunki zabudowy JEST Położenie WIEŚ

Powierzchnia działki 1 070 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa UTWARDZONA Dostępne sieci prąd, woda

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz NIE MA

Podłączona kanalizacja NIE MA Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Czy jest KW JEST Nr Licencji 15299

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Marek Buczyński e-mail mbuczynski@wgn.pl
Broker Nieruchomości.

600 663 666
mbuczynski@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


